Sala  das sessões,  1 "IL nho de 2025

if
retta

Camara Municipal de Bariri
Rua Francisco Munhoz Cegarra 126 - Piso superior

rnyrellavereadoro camoraboriri.sp.gov.br

vereadora

M000 DE PESAR   4-12025

Senhor Presidente,

A vereadora que subscreve, seguindo o regimento interno desta egrégia Casa de

Leis, apresenta MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do Sr. JOSÉ MARAGNO com 81 anos de idade
ocorrido no dia 07 de junho.

Que cópia da presente seja encaminhada aos familiares com o mais profundo
pesar desta Casa de Leis.

Vereadora

Camara Municipal cit.
BaririlSP

17 3B 105

PROTO01.0
N°  35/

	Page 11